
ED.524.1.2019 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-1760/19 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w dziedzinie edukacji w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.  688). 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Prezydenta Miasta 
   Gliwice nr PM-1568/19 z dnia 21 listopada 2019 r. na realizację zadań publicznych 
   Miasta Gliwice w dziedzinie edukacji w 2020 roku. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 82.500,00 zł na wsparcie i powierzenie realizacji 
   zadań, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
   Internetowym-Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
   Miejskiego oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji 
   Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr PM-1760/19 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DZIEDZINIE EDUKACJI, NA KTÓRE ZOSTAŁA 
PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA 2020 R. 

 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota dotacji 
przyznanej na 2020 r. 

1 Stowarzyszenie  
KS Sośnica Gliwice  
ul. Zwycięstwa 1       
44-100 Gliwice 

Ferie zimowe i letnie na 
sportowo 

7 500 zł 

2 Stowarzyszenie 
Animatorów 

Wszechstronnego 
Rozwoju Młodzieży                                       
ul. Barlickiego 3                  
44-100 Gliwice 

Lato z Animatorem 18 000 zł 

3 Stowarzyszenie 
Akademia Piłkarska 

Team Gliwice                
ul. J. Rogera 12                           
44-100 Gliwice 

Ferie zimowe na 
sportowo 

12 000 zł 

4 Stowarzyszenie 
Akademia Piłkarska 

Team Gliwice                  
ul. J. Rogera 12                      
44-100 Gliwice 

Wakacje na sportowo 12 000 zł 

5 Centrum Inicjatyw 
Społecznych w 

Gliwicach                 
ul. Barlickiego 3                    
44-100 Gliwice 

OK - Oblicza Kultury 15 000 zł 

6 Stowarzyszenie GTW                                        
ul. Zwycięstwa 1/1                      

44-100 Gliwice 

Gliwickie Lato w Mieście 
2020 /III edycja/ 

18 000 zł 

RAZEM 82 500 zł 

 


	ZARZĄDZENIE NR PM-1760/19
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
	z dnia 27 grudnia 2019 r.

